
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:58:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de
realização de exames de ultrassonografias diversas destinados aos pacientes da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência.
Resumo:
Registro de preços para contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de
realização de exames de ultrassonografias diversas destinados aos pacientes da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/446/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-realizacao-de-exames-de-ultrassonografias-diversas-destinados-aos-pacientes-da-secretaria-municipal-de-saude-conforme-termo-de-referenciap/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33eb9bd59a8ce6e28217a9603f8bd48f.pdf

